
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

厚木(5)消火配管新設土木工事
神奈川県綾瀬市
令和6年3月2日から令和7年2月28日
土木一式工事、管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月1日
(株)入江建設
神奈川県相模原市
中央区小山2-7-22

1021001011322
一般競争入札
（総合評価）

214,425,904円 213,400,000円 99.52%

防大(5)屋外給汽設備改修機械工事
神奈川県横須賀市
令和6年3月2日から令和7年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月1日

大成設備(株) 神奈川
支店
神奈川県横浜市中区
長者町6-96-2

5011101011888
一般競争入札
（総合評価）

822,529,140円 805,200,000円 97.89%

防大(5)太陽光発電設備整備等設備工事監理
業務
神奈川県横須賀市
令和6年3月5日から令和8年2月27日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月4日

(株)二十一設計
神奈川県横浜市西区
平沼1-39-3三石ヨコハ
マビル

7020001031011
一般競争入札
（総合評価）

20,445,917円 20,350,000円 99.53%

防大(5)理工学館外壁改修等建築工事
神奈川県横須賀市
令和6年3月5日から令和7年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月4日

大勝建設(株) 東京支
店
東京都港区芝4-5-12
三田ハイツ303号

3120001018002
一般競争入札
（総合評価）

531,654,829円 506,000,000円 95.17%

厚木米軍外(5)工場(311)新設電気工事
神奈川県綾瀬市、座間市
令和6年3月7日から令和7年11月28日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月6日

東芝プラントシステム
(株)
神奈川県川崎市幸区
堀川町72-34

2020001086464
一般競争入札
（総合評価）

670,283,671円 668,800,000円 99.78%

横須賀米軍外(5)診療所(391)新設等土木設
計
神奈川県横須賀市、相模原市
令和6年3月7日から令和7年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月6日

(株)弘洋第一コンサル
タンツ
東京都杉並区和泉
1-22-19

4190001011073
一般競争入札
（総合評価）

27,691,470円 24,090,000円 86.99%

南関東防衛局管内(5)航空測量等調査
神奈川県、静岡県及び山梨県
令和6年3月7日から令和8年6月30日
測量

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月6日

南関東防衛局管内(5)
航空測量等調査 アジ
ア航測・パスコ共同体
神奈川県川崎市麻生区
万福寺1-2-2新百合ﾄｳｪ
ﾝﾃｨﾜﾝ4階

6011101000700
5013201004656

一般競争入札
（総合評価）

560,999,870円 557,865,000円 99.44%

防大(5)太陽光発電設備整備等電気工事
神奈川県横須賀市
令和6年3月8日から令和8年2月27日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月7日

防大(5)太陽光発電設
備整備等電気工事　中
央電気工事・八千代電
設工業建設共同企業体
東京都新宿区新宿
5-7-17

4180001038002
5120001077582

一般競争入札
（総合評価）

1,080,000,707円 1,078,000,000円 99.81%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

防大(5)太陽光発電設備整備建築工事
神奈川県横須賀市
令和6年3月12日から令和8年2月27日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月11日

(株)イズミ・コンスト
ラクション
東京都中央区日本橋
堀留町2-3-8

6010001036953
一般競争入札
（総合評価）

323,622,478円 319,000,000円 98.57%

横須賀米軍(5)厚生施設(1805)等新設設備工
事監理業務
神奈川県横須賀市
令和6年3月14日から令和9年3月31日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月13日

(株)産研設計 東京事
務所
東京都目黒区上目黒
3-6-18

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

35,861,995円 35,750,000円 99.69%

横須賀米軍外(5)設備工事監理業務
神奈川県横須賀市、横浜市
令和6年3月14日から令和8年2月27日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月13日
(株)現代空調研究所
東京都中央区日本橋
小伝馬町10-11

8010001015501
一般競争入札
（総合評価）

27,362,731円 26,400,000円 96.48%

横須賀米軍外(5)防衛施設事業監理業務
神奈川県横須賀市、逗子市
令和6年3月14日から令和8年3月15日
建築、土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月13日

(株)中林建築設計事務
所
島根県出雲市今市町
北本町5-4-3

8280001003297
一般競争入札
（総合評価）

38,573,273円 38,500,000円 99.81%

横須賀米軍(5)立体駐車場(1808)給汽管整備
工事
神奈川県横須賀市
令和6年3月15日から令和9年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月14日
大成温調(株)
東京都品川区大井
1-49-10

3010701005946
一般競争入札
（総合評価）

1,353,293,829円 1,331,000,000円 98.35%

横須賀米軍外(5)建築工事監理業務
神奈川県横須賀市、横浜市
令和6年3月15日から令和8年2月27日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月14日
(株)日東設計事務所
東京都新宿区四谷
三栄町12-5

4011101036787
一般競争入札
（総合評価）

13,748,248円 13,640,000円 99.21%

防大(5)学生舎新設土木工事
神奈川県横須賀市
令和6年3月19日から令和7年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月18日

大成ロテック(株) 南
関東支社
東京都江東区塩浜
2-7-20

4010001034835
一般競争入札
（総合評価）

188,744,856円 170,500,000円 90.33%

横須賀(5)病院新設建築工事
神奈川県横須賀市
令和6年3月26日から令和9年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月25日

東亜建設工業(株) 東
日本建築支店
東京都新宿区西新宿
3-7-1

3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

9,702,698,141円 8,965,000,000円 92.40%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

駒門外(5)庁舎等空調設備改修機械工事
静岡県御殿場市、同県駿東郡小山町、山梨
県南都留郡
令和6年3月26日から令和7年2月28日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月25日

(株)ヤマト 横浜支店
神奈川県横浜市西区
高島2-6-32 横浜東口
ｳｨｽﾎﾟｰﾄﾋﾞﾙ16階

5070001001977
一般競争入札
（総合評価）

418,614,724円 416,900,000円 99.59%

池子米軍(5)修繕作業所1(1812)新設等土木
工事
神奈川県逗子市
令和6年3月26日から令和7年6月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月25日

大勝建設(株) 東京支
店
東京都港区芝
4-5-12-303

3120001018002
一般競争入札
（総合評価）

617,274,512円 605,000,000円 98.01%

防大(5)学生会館新設機械工事
神奈川県横須賀市
令和6年3月26日から令和7年11月28日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月25日

(株)テクノ菱和 横浜
支店
神奈川県横浜市都筑区
大棚町3001-2

3010401018661
一般競争入札
（総合評価）

440,119,078円 438,570,000円 99.65%

久里浜(5補)庁舎整備設計
神奈川県横須賀市
令和6年3月27日から令和7年2月28日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月26日

(株)浦野設計 東京本
社
東京都千代田区神田
駿河台2-1お茶の水
ﾕﾆｵﾝﾋﾞﾙ2階

1180001024814
一般競争入札
（総合評価）

576,478,838円 575,300,000円 99.80%

南関東防衛局管内(5)土質調査(神奈川県地
区)
神奈川県大和市、綾瀬市、横須賀市
令和6年3月27日から令和6年7月31日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月26日

南関東防衛局管内(5)
土質調査(神奈川県地
区) 日本工営・大日本
ダイヤコンサルタン
ト・豊栄共同体
東京都千代田区麹町
5-4

2010001016851
8013301006938
8021001013898

一般競争入札
（総合評価）

199,939,330円 192,500,000円 96.28%

南関東防衛局管内(5)土質調査(静岡県地区)
静岡県浜松市、御前崎市、焼津市
令和6年3月27日から令和6年7月31日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月26日

南関東防衛局管内(5)
土質調査(静岡県地区)
基礎地盤コンサルタン
ツ・日本エルダルト共
同体
愛知県名古屋市西区
菊井2-14-24

2010601036670
4080001004063

一般競争入札
（総合評価）

64,927,406円 57,750,000円 88.95%

池子米軍(5)生活支援施設(1810)新設機械工
事
神奈川県逗子市
令和6年3月29日から令和7年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年3月28日
(株)丹野設備工業所
神奈川県伊勢原市
上粕屋448-19

8021001021182
一般競争入札
（総合評価）

1,231,707,105円 1,210,000,000円 98.24%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


